

Global Technical Support ApS
Strandvejen 100, 2900 Hellerup

Årsrapport for
Annual report
2023

CVR-nr. 41 27 86 92
Company reg. no. 41 27 86 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2024.

Geoffrey Topol
dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

Side

Page**Påtegninger*****Reports***

1	Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>

Ledelsesberetning***Management's review***

8	Selskabsoplysninger <i>Company information</i>
9	Hovedtal og nøgletal <i>Financial highlights</i>
11	Ledelsesberetning <i>Management's review</i>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023***Financial statements 1 January - 31 December 2023***

14	Resultatopgørelse <i>Income statement</i>
15	Balance <i>Balance sheet</i>
18	Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>
19	Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>
26	Pengestrømsopgørelse <i>Statement of cash flows</i>
28	Noter <i>Notes</i>

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Global Technical Support ApS
<i>The company</i>	Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 27 86 92
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. marts 2020
	<i>Established:</i> 26 March 2020
	Hjemsted: Gentofte
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
	<i>Financial year:</i> 1 January 2023 - 31 December 2023
	4. regnskabsår
	<i>4th financial year</i>
Direktion	Geoffrey Topol
<i>Managing Director</i>	
Revision	Martinsen København
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

<i>DKK in thousands.</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Income statement:		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	194.309	124.659
Resultat af primær drift		
<i>Profit from operating activities</i>	9.757	6.107
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-127	126
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	7.496	4.852
Balance:		
Statement of financial position:		
Balancesum		
<i>Balance sheet total</i>	38.813	36.300
Egenkapital		
<i>Equity</i>	12.782	6.036
Pengestrømme:		
Cash flows:		
Driftsaktivitet		
<i>Operating activities</i>	1.292	7.018
Finansieringsaktivitet		
<i>Financing activities</i>	-750	0
Pengestrømme i alt		
<i>Total cash flows</i>	542	7.018
Medarbejdere:		
Employees:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>	139	88
Nøgletal i %:		
Key figures in %:		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	149,1	119,9
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	32,9	16,6
Egenkapitalforrentning		
<i>Return on equity</i>	79,7	160,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Hoved- og nøgletallene omfatter kun perioden år 2023 og år 2022, da selskabet først er omfattet af regnskabsklasse C mellem for indeværende regnskabsår.

The financial highlights solely comprise the period of 2023 and 2022, since the company is first presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class C enterprises (medium sized enterprises) for the current financial year.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kontrakt- og lønservice samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to run a company with contract and payroll services as well as any company in connection therewith.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There has been no significant uncertainty during recognition and measurement in the annual report.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Unusual circumstances

The company's assets, liabilities and financial position as well as the result of the company's activities and cash flows for the financial year are not affected by unusual circumstances.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.309.180 kr. mod 124.659.016 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.495.628 kr. mod 4.851.659 kr. sidste år.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 194.309.180 against DKK 124.659.016 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.495.628 against DKK 4.851.659 last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventingen fra tidligere år.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory and in line with expectations from previous years.

Selskabets likvider er i 2023 steget med 511.298 kr., nemlig fra 11.720.619 kr. til 12.231.917 kr.

In 2023, the company's cash and cash equivalents increased by DKK 511.298, i.e. from DKK 11.720.619 to DKK 12.231.917.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat at have en positiv udvikling i 2024 i bruttofortjensten og resultat før skat.

Expected developments

The company expects to continue to have a positive development in 2024 in gross profit and profit before tax.

Ledelsesberetning

Management's review

Videnressourcer

Der har i årets løb været en tilgang af kompetente og erfarne medarbejdere, som har styrket selskabets viden- og kompetencemæssige udgangspunkt.

Miljøforhold

Selskabet har ingen konkrete miljøledelse, men overvejer tiltag i denne retning.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen konkret forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets mål og politik at sikre en effektiv styring af væsentlige udsving i valutakurser og renter, der måtte påvirke selskabets økonomiske stilling, for hermed at minimere risici for væsentlige udsving.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Knowledge resources

In the course of the year, there has been an influx of competent and experienced employees, who have strengthened the company's starting point in terms of knowledge and competence.

Environmental issues

The company has no concrete environmental management, but is considering initiatives in this direction.

Research and development activities

The company has no concrete research and development activities.

Financial risks and the use of financial instruments

As a result of its operations, investments and financing, the company is exposed to changes in exchange rates and interest rates. It is the company's goal and policy to ensure effective management of significant fluctuations in exchange rates and interest rates that may affect the company's financial position, in order to minimize risks of significant fluctuations.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Ledelsesberetning

Management's review

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen politikker for området, men overvejer implementeringen af ESG - Environment, Social og Governance.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

Løsning af selskabets kerneopgave kræver adgang til og behandling af relevante data om medarbejdere, kunder og øvrige samhandelsparter. Respekt for og ansvarlig behandling af disse data er et helt grundlæggende for selskabet.

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act

Business model and engagement

The company currently has no policies for the area, but is considering the implementation of ESG - Environment, Social and Governance.

Report on the company's policy on data ethics according to section 99 d of the Danish Financial Statements Act

Solving the company's core task requires access to and processing of relevant data about employees, customers and other trading partners. Respect for and responsible processing of this data is absolutely fundamental for the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste		
Gross profit	194.309.180	124.659.016
2 Personaleomkostninger		
Staff costs	-184.551.715	-118.552.483
Resultat før finansielle poster		
Profit before net financials	9.757.465	6.106.533
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	111.507	209.764
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-238.354	-83.390
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	9.630.618	6.232.907
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-2.134.990	-1.381.248
4 Årets resultat		
Net profit or loss for the year	7.495.628	4.851.659

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022 (ej revideret)
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
5 Deposita <i>Deposits</i>	1.365	1.365
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.365	1.365
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	1.365	1.365
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	13.566.251	10.765.646
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.472.420	3.238.834
6 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9.541.191	10.573.535
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	26.579.862	24.578.015
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	12.231.917	11.720.619
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	38.811.779	36.298.634
Aktiver i alt Total assets	38.813.144	36.299.999

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022 (ej revideret)
Note		
Egenkapital		
Equity		
7 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	11.741.687	5.246.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.000.000	750.000
Egenkapital i alt		
Total equity	12.781.687	6.036.058
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	111.724	16.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	54.690	149.814
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	734.990	1.347.248
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	25.130.053	28.750.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	26.031.457	30.263.941
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	26.031.457	30.263.941
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	38.813.144	36.299.999

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver

Equity and liabilities

Note

1 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

8 Eventualposter

Contingencies

9 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	40.000	5.246.059	750.000	6.036.059
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	6.495.628	1.000.000	7.495.628
	40.000	11.741.687	1.000.000	12.781.687

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	7.495.628	4.851.659
10 Reguleringer <i>Adjustments</i>	2.261.837	1.254.874
11 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	<u>-5.622.071</u>	<u>1.238.935</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	4.135.394	7.345.468
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-95.864	-37.928
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	<u>-2.747.248</u>	<u>-289.464</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	<u>1.292.282</u>	<u>7.018.076</u>
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>	<u>-750.000</u>	<u>0</u>
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	542.282	7.018.076
Likvider 1. januar 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2023</i>	11.720.619	4.538.242
Valutakursreguleringer (likvider) <i>Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)</i>	<u>-30.984</u>	<u>164.301</u>
Likvider 31. december 2023 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<u>12.231.917</u>	<u>11.720.619</u>

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Likvider		
Cash and cash equivalents		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>12.231.917</u>	<u>11.720.619</u>
Likvider 31. december 2023		
Cash and cash equivalents at 31 December 2023	<u>12.231.917</u>	<u>11.720.619</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Efterfølgende begivenheder		
<i>Subsequent events</i>		
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.		
<i>No event have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.</i>		
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	183.370.161	116.948.242
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>1.181.554</u>	<u>1.604.241</u>
	<u>184.551.715</u>	<u>118.552.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>139</u>	<u>88</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>238.354</u>	<u>83.390</u>
	<u>238.354</u>	<u>83.390</u>
4. Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of net profit</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	1.000.000	750.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	<u>6.495.628</u>	<u>4.101.659</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>7.495.628</u>	<u>4.851.659</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u> (ej revideret)
5. Deposita		
Deposits		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>1.365</u>	<u>1.365</u>
Kostpris 31. december 2023		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>1.365</u>	<u>1.365</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>1.365</u>	<u>1.365</u>
 6. Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments		
Forudbetalt løn, faktureret i 2024		
<i>Other prepaid salaries, invoiced in 2024</i>	9.524.313	10.567.761
Øvrige forudbetalte omkostninger		
<i>Other prepaid expenses</i>	<u>16.878</u>	<u>5.774</u>
	<u>9.541.191</u>	<u>10.573.535</u>
 7. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 40 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 1.000 shares, each with a nominal value of DKK 40.</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

8. Eventualposter**Contingencies****Eventualforpligtelser****Contingent liabilities**

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 6.000. The leases have 6 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 36.000.

9. Nærtstående parter**Related parties****Bestemmende indflydelse og ejerskab****Controlling interest and ownership**

Geoffrey Topol and family, 102 Selby Road, West Bridgford, Nottingham	Hovedaktionær og ejer mere end 5% <i>Majority shareholder and owns more than 5%</i>
---	---

Transaktioner**Transactions**

Selskabets transaktioner med nærtstående parter foregår på markedsmæssige vilkår.

The company's transactions with related parties take place on fair terms.

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
10. Reguleringer		
Adjustments		
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-111.507	-209.764
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	238.354	83.390
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>2.134.990</u>	<u>1.381.248</u>
	<u>2.261.837</u>	<u>1.254.874</u>
11. Ændring i driftskapital		
Change in working capital		
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-2.001.845	-17.765.123
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	<u>-3.620.226</u>	<u>19.004.058</u>
	<u>-5.622.071</u>	<u>1.238.935</u>